
Saint Laurent De Brevedent - Du 02/10/2023 au 06/10/2023

Bio Origine France Produit labellisé Plat signature Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.

Menu midi 4 composants
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Boulettes au porc - Sauce aigre douce
/Falafels - Sauce aigre douce
Semoule Bio 
Mimolette
Flan chocolat

M
ar

di
Salade piémontaise nature
Cordon bleu de dinde FR
/Poisson blanc meunière
Ratatouille
Fruit de saison

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i Raviolinis verdura - Sauce au pesto

Vache qui rit Bio 
Yaourt sucré

Ve
nd

re
di Cake à l'emmental du chef

Filet de colin d'Alaska MSC  - Sauce crème
Purée de pommes de terre et brocolis
Banane Bio 



Saint Laurent De Brevedent - Du 02/10/2023 au
06/10/2023

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Boulettes au porc Boulette de porc Gluten, Soja

Cake à l'emmental du chef
Poivre blanc, Sel fin, Levure
chimique/Bicarbonate, Persil, Huile, Lait de
vache, Tomate, Oeuf liquide entier,
Emmental, Farine de blé, Eau

Gluten, Lait, Oeufs

Cordon bleu de dinde FR Cordon bleu de volaille Gluten, Lait, Oeufs

Falafels Falafels Gluten

Filet de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Flan chocolat Flan Lait

Fruit de saison Pomme

Mimolette Mimolette Lait

Poisson blanc meunière Poisson pané Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Purée de pommes de terre et brocolis Brocoli, Sel fin, Purée de légumes et pdt,
Eau Lait, Sulfites

Ratatouille Ail, Tomate, Ratatouille , Thym, Poivre blanc,
Sel fin, Huile, Eau

Raviolinis verdura Ravioli Gluten

Salade piémontaise nature Pomme de terre, Cornichon, Oeuf dur,
Tomate, Mayonnaise Moutarde, Oeufs

Sauce aigre douce
Ananas, Ail, Tomate, Oignon, Sel fin, Farine
de blé, Sucre cristal, Vinaigre de vin, Sauce
Soja, Huile, Cassonade, Eau

Gluten, Soja, Sulfites

Sauce au pesto
Eau, Bouillon de légumes, Mise en place et
pesto, Farine de blé, Huile, Crème fraîche,
Tomate

Céleri, Gluten, Lait

Sauce crème Crème fraîche, Lait de vache, Bouillon de
légumes, Huile, Eau, Farine de blé Céleri, Gluten, Lait

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Vache qui rit Bio Fromage portion Lait

Yaourt sucré Yaourt nature Lait


